

सूचना क्र: असांसं/विश्लेषण/मुफेका/पत्रव्य/२०१७-१८/१७८,
दिनांक: १० जुलै, २०१७

मुख्यमंत्री फेलोशिप कार्यक्रम २०१७

अर्थ व सांख्यिकी संचालनालय, नियोजन विभाग, महाराष्ट्र शासन, मुंबई

निबंध अपलोड करण्यास मुदतवाढ

अर्थ व सांख्यिकी संचालनालयाच्या संकेतस्थळावर दिनांक ०५ जुलै, २०१७ रोजी प्रसिद्ध करण्यात आलेल्या सूचनेनुसार 'मुख्यमंत्री फेलोशिप कार्यक्रम २०१७' अंतर्गत ऑनलाईन परीक्षेत पात्र ठरलेल्या उमेदवारांना निबंध परीक्षेकरिता निबंध अपलोड करण्याची सुविधा संचालनालयाच्या <https://mahades.maharashtra.gov.in/FELLOWSHIP/english/index.html> या संकेतस्थळावर उपलब्ध करून देण्यात आली होती. तसेच सदर सूचनेत नमूद केल्यानुसार निबंध अपलोड करण्याची मुदत दिनांक १० जुलै २०१७ सायं. ५ वाजेपर्यंत अशी होती.

२/- तथापि, आता निबंध अपलोड करण्याची मुदत दिनांक १३ जुलै २०१७, सायं. ५:०० वाजेपर्यंत वाढविण्यात आली असून ज्या उमेदवारांनी अद्याप निबंध अंतिम सादर(Submit) केलेले नाहीत अशा उमेदवारांनी सुधारित विहित मुदतीत ते सादर करावेत. यापुढे निबंध अपलोड करण्यासाठी कोणत्याही प्रकारची मुदतवाढ दिली जाणार नाही तसेच शेवटच्या क्षणी निबंध अपलोड करताना उद्धवणाऱ्या कोणत्याही तांत्रिक कारणास्तव उमेदवारास निबंध अपलोड करता न आल्यास त्यास संचालनालय जबाबदार राहणार नाही याची सर्व उमेदवारांनी नोंद घ्यावी.

सदस्य सचिव
निवड समिती
मुख्यमंत्री फेलोशिप कार्यक्रम-२०१७
मुंबई

Reference No.DES/Analysis/CMF/letter/2017-18/178
Date 10th July, 2017

Chief Minister Fellowship Program 2017

Directorate of Economics and Statistics, Planning Department,
Government of Maharashtra, Mumbai

Extension of last date for Essay Uploads

Facilities for uploading essays were published in the notification on the website of DES on 5th July 2017. The essays were to be uploaded under 'Chief Minister Fellowship Program 2017' on the <https://mahades.maharashtra.gov.in/FELLOWSHIP/english/index.html> link. The date of uploading of the essays mentioned in the notification was **10th July 2017 upto 5:00 p.m.**

2/- However, the date for uploading the essays is **now extended till 13th July 2017 upto 5:00 p.m.** Candidates who have not yet submitted the essays should submit it in the revised prescribed time. No further extension will be given for the uploading the essays. All the candidates should note that the Directorate will not be responsible if they are unable to upload the essays for any technical reasons arising at the last minute.

**Member Secretary of Selection Committee
Chief Minister Fellowship Program 2017
Mumbai**